ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการแพทย์ SET EXTRACTION SCREW โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุการแพทย์ SET EXTRACTION SCREW จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชูการ์ ลัคกี้

เมดิคอล จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔๘,๘๔๕.๕๑ บาท (สองแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยสี่สิบห้าบาทห้า

สิบเอ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จุไรรัตน์ ทุมนันท์ 

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี